



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2021 - completat/modificat februarie 2021

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2021	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
DEZINFECTANTI 20.04.04									
1	DEZINFECTANT SUPRAFETE SI VESELA pe bază de clor (BICLOSOL)*300tb	24455000-8	cutie	380	36.00	30.25	11,495.80		
2	DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE de nivel mediu (BIONET A15)	24455000-8	litru	300	42.00	35.29	10,588.24		
3	DEZINFECTANT DE NIVEL ÎNALT PENTRU SUPRAFETE ȘI ECHIPAMENTE SANITARE (ULTRASOL ACTIVE)	24455000-8	kg	2	180.00	151.26	302.52		
4	DEZINFECTANT DE NIVEL ÎNALT PENTRU AER (KLINTENSIV)	24455000-8	litru	48	46.00	38.66	1,855.46		
5	DEZINFECTANT PENTRU MĂINI (DESDERMAN)	24455000-8	litru	340	40.00	33.61	11,428.57		
6	DEZINFECTANT SUPRAFETE de nivel mediu pe bază de săruri quaternare (DESCOSEPT AF)	24455000-8	litru	150	42.00	35.29	5,294.12		
7	DEZINFECTANT SUPRAFETE de nivel mediu pe bază de săruri quaternare (MIKROZID AF)	24455000-8	litru	300	36.00	30.25	9,075.63		
8	POMPA	39220000-0	buc	30	8.30	6.97	209.24		
9	PULVERIZATOARE	39220000-0	buc	27	7.50	6.30	170.17		
DEZINFECTANTI - TOTAL									
							50,419.75	Achizitie directa	Ec. Bala Anca

OBIECTE DE INVENTAR 20.05

1	BOILER ELECTRIC 100 L	31000000-6	buc	5	515.00	432.77	2,163.87		
2	CALORIFER ULEI	39715200-9	buc	5	210.00	176.47	882.35		
3	CAMASA DE FORTA	18100000-0	buc	20	105.00	88.24	1,764.71		
4	CASCA PROTECTIE ANTIMUTILARE	18444100-4	buc	4	100.00	84.03	336.13		
5	CONVERTOR PERETE	39715200-9	buc	5	500.00	420.17	2,100.84		
6	CABINET RACK 6U 19	35252200-8	buc	1	600.00	504.20	504.20		
7	PATCH PANEL FTP 24 PORTURI	30237300-2	buc	1	280.00	235.29	235.29		
8	CENTRALA ALARMĂ	35121000-8	buc	1	350.00	294.12	294.12		
9	TASTATURA ALARMĂ	35121000-8	buc	1	200.00	168.07	168.07		
10	SIRENĂ ALARMĂ	35121000-8	buc	1	200.00	168.07	168.07		
11	CAMERĂ SUPRAVEGHERE	35121000-8	buc	1	200.00	168.07	168.07		

Nr. crt.	Obiectul contractului / acordului-cadru	cod CPV	UM	Cantitate necesara 2021	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Val. estimata lei fara TVA	Procedura aplicata	Persoana responsabilă de procedura
12	DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR		buc	1	36,101.00	30,336.97	30,336.97		
13	MESE CU CADRU METALIC	39141300-5	buc	10	350.00	294.12	2,941.18		
14	PULSOXIMETRU	33124100-6	buc	10	150.00	126.05	1,260.50		
15	SACI TRANSPORT RUFEE	34911100-7	buc	30	27.50	23.11	693.28		
16	SCAUNE FARA COTIERE	391113000-7	buc	30	110.00	92.44	2,773.11		
17	SISTEM IMOBILIZARE BRATE MAR L	33196200-2	buc	2	636.00	534.45	1,068.91		
18	SISTEM IMOBILIZARE PICIOARE MAR L	33196200-2	buc	2	636.00	534.45	1,068.91		
19	TENSIOMETRU CU STETOSCOPI	33123100-9	buc	5	105.00	88.24	441.18		
20	TERMOMETRU CU INFRAROSU	38412000-6	buc	6	160.00	134.45	806.72		
21	USCATOR RUFEE	39713210-8	buc	2	145.00	121.85	243.70		
ALTE OBIECTE DE INVENTAR - TOTAL							50,420.17	Achizitie directa	Ec. Bala Anca

CONSULTANTA SI EXPERTIZA 20.12

1	Consultanta si analiza de risc la securitate fizica	71317000-3	buc	1	1,200.00	1,008.40	1,008.40	achizitie directa	Ec. Bala Anca
2	Realizare/avizare proiect tehnic sistem securitate	79930000-2	buc	1	2,975.00	2,500.00	2,500.00	achizitie directa	Ec. Bala Anca
3	Studiu de fezabilitate si proiectare tehnica pentru obiectivul Constructia de spatii noi pentru Unitatea de Asistenta Medico Sociala Nucet	71322000-1	buc	1	50,825.00	42,710.08	42,710.08	achizitie directa	Ec. Bala Anca

ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII 20.30.30

1	Diverse servicii reparatii si intretinere(reparatii masini spalate, intretinere centrala termica, intretinere instintoare, intretinere retea telefonie, reparatii mobilier)	50000000-5	*	1	3,019.00	2,536.97	2,536.97	achizitie directa	Ec. Bala Anca
2	Servicii funerate	98371200-6	benef	10	850.00	714.29	7,142.86	achizitie directa	Ec. Bala Anca
3	Abonament legislatie	75111200-9	*	1	2,000.00	1,680.67	1,680.67	achizitie directa	Ec. Bala Anca
4	Servicii in domeniul sănătății și securității în muncă	71317000-3	luna	12	300.00	252.10	3,025.21	achizitie directa	Ec. Bala Anca
5	Servicii în domeniul situațiilor de urgență	71317100-4	luna	12	350.00	294.12	3,529.41	achizitie directa	Ec. Bala Anca
6	Servicii de tiparire si livrare vouchere de vacanta	71317100-5	*	1	1.00	0.84	0.84	achizitie directa	Ec. Bala Anca
7	Servicii întreținere/mentenanță sisteme securitate	71317100-6	trim	4	1,975.00	1,659.66	6,638.66	achizitie directa	Ec. Bala Anca
8	Servicii prelungire certificate digitale	79132100-9	semnat	1	300.00	252.10	252.10	achizitie directa	Ec. Bala Anca
9	Servicii de instalare de aparate de filtrare si purificare a apei	5151410-2	luna	12	700.00	588.24	7,058.82	achizitie directa	Ec. Bala Anca
10	Servicii medicina muncii	85147000-1	sem	2	2,000.00	1,680.67	3,361.34	achizitie directa	Ec. Bala Anca
11	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	50000000-5	*	1	45,930.00	38,596.64	38,596.64	achizitie directa	Ec. Bala Anca
12	Modernizare si extindere retea calculatoare	32428000-9	lucr.	1	1,800.00	1,512.61	1,512.61	achizitie directa	Ec. Bala Anca
13	Instalare sistem de securitate/suplimentare cameră de supraveghere video	35121000-8	lucr.	1	1,050.00	882.35	882.35	achizitie directa	Ec. Bala Anca

Sef serviciu financiar contabil

Ec. Morar Mioara

Intocmit

Ec. Bala Anca